
1/21 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  БРУСАРЦИ 
3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 

 www.brusartsi.com, e-mail: brusartsi_adm@abv.bg 
Препис-извлечение! 

  

 
П Р О Т О К О Л  

№ 23 
 
 

Днес, 30.06.2017 г. от 14:00 ч. в заседателната зала на Общинска администрация се 
проведе редовно заседание на Общински съвет Брусарци. В работата на заседанието взеха 
участие  10 общински съветници. 
Присъстваха: 

1. Катя Крумова Додева - Председател  
2. Александър Недков Борисов  
3. Асен Владов Бузов  
4. Асен Димитров Арсенов  
5. Бойка Георгиева Христова  
6. Валери Любенов Тодоров   
7. Димитър Маринов Митов  
8. Емил Цветанов Михайлов 
9. Славчо Кирилов Славчев - отсъства 
10. Теодора Иванова Маринова  
11. Юлия Робинзонова Каменова  

В заседанието взеха участие:  
Наташа Михайлова Младенова - Кмет на Община Брусарци 
инж. Петър Цветков Димитров – Зам.-кмет Община Брусарци; 

      Галина Арсенова Владиславова - Секретар на Община Брусарци       
      Поля Рангелова Петрова - Главен счетоводител 
      Дафина Крумова Оникова - Ст. специалист „Бюджет и финанси” 
      Михаела Радославова Михайлова - Директор дирекция "ОТСИПХД" 
      Кмет с. Дондуково - Румен Йосифов Савов;  
      Кмет с. Дъбова махала – Цеко Живков Цеков;  
      Кмет с. Княжева махала – Николай Малинов Никитов; 
      адв. Анелия Любенова - член на ОИК Брусарси  
 
 
КАТЯ ДОДЕВА – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ: Уважаеми дами и 
господа,откривам редовното заседание на ОбС Брусарци. Между нас вече не е Александър 
Цветанов Димитров - общински съветник, колега и приятел. Нека с едноминутно мълчание 
почетем паметта му. 
Едноминутно мълчание в памет на Александър Цветанов Димитров. 
Катя Додева: Преди да обсъдим дневния ред Ви уведомявам, че ОИК Брусарци на основание чл. 87, 
ал. 1, т.1 от ИК и във връзка с чл. 30, ал. 4, т.13 и ал.7 от ЗМСМА постанови с Решение № 
194/14.06.2017г. прекратяването на пълномощията на Александър Цветанов Димитров и със същото 
обявява следващия в листата на Коалиция "Народен съюз" за избран Емил Цветанов Михайлов. 
Предоставено е Удостоверение № 13/14.06.2017г. за неговия избор и следва Емил Цветанов 
Михайлов  да положи клетва пред всички в залата, съгласно чл. 32, ал. 1 от ЗМСМА. Давам думата 
на адв. Анелия Любенова да прочете Решение № 194/14.06.2017г. 
Адв. Анелия Любенова прочита Решение № 194/14.06.2017г., с което се избира Емил Цветанов 
Михайлов. 
Емил Цветанов Михайлов положи клетва и подписа Клетвен лист. 
 
Катя Додева: Преминаваме към така предложения Ви дневен ред. Колеги, имате ли предложения и 
допълнения към него?  



 2 

Няма постъпили предложения за изменение или допълнение на проекта за дневен ред. 
 
Дневният ред се подложи на гласуване и се прие при следния вот:  
От общ брой съветници – 11, присъствали - 10.  
Гласували : “за” –  10, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 
 
Заседанието се проведе при следния  
ДНЕВЕН РЕД: 
1. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
АКТУАЛИЗАЦИЯ НА ПЛАНА НА БЮДЖЕТА  НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА ПЕРИОДА  ОТ 01.01.2016г. ДО 
31.12.2016г. 
 Докладва: Дафина Крумова Оникова - Ст. специалист „Бюджет и финанси” 
 

2. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
ИЗПЪЛНЕНИЕ БЮДЖЕТА  НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА  ПЕРИОДА 01.01.2016г. –31.12.2016г.  
 Докладва: Дафина Крумова Оникова - Ст. специалист „Бюджет и финанси” 
 
3. Докладна записка от Катя Крумова Додева – Председател Общински съвет Брусарци относно:  
Предложение от Общински съвет Брусарци до Министерски съвет на Република България за 
отпускане на персонални пенсии на децата: Виктория Георгиева Петрова и Атанас Георгиев 
Петров  
 Докладва: Катя Крумова Додева – Председател Общински съвет Брусарци  
 

4. Докладна записка от Катя Крумова Додева – Председател Общински съвет Брусарци относно:  
Приемане План за работа на Общински Съвет Брусарци за периода 01.07.2017г. – 31.12.2017г. 
 Докладва: Катя Крумова Додева – Председател Общински съвет Брусарци  
 
5. ПИТАНИЯ 
 
По първа точка:  
АКТУАЛИЗАЦИЯ НА ПЛАНА НА БЮДЖЕТА  НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА ПЕРИОДА  ОТ 01.01.2016г. ДО 
31.12.2016г. 
 
Взеха отношение: Дафина Оникова и Катя Додева 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 154 
 

           На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА и във връзка с чл. 124, чл. 125,  ал.4 от ЗПФ 
и чл. 38, чл. 39, ал. 1, т. 1 и т. 2  от Наредбата за условията и реда за съставяне  
на бюджетна прогноза за местните дейности за следващите три години, за съставяне, изпълнение  
и отчитане на бюджета на Община Брусарци, Общински съвет Брусарци 
 

РЕШИ: 
    
         Приема да извърши вътрешни компенсирани промени в плана на бюджета на Община 
Брусарци за периода от 01.01.2016г. до 31.12.2016г., както следва: 
    
  ДЪРЖАВНИ РАЗХОДИ   
    
 ДЪРЖАВНИ СЛУЖБИ   
    
 ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ БРУСАРЦИ   



3/21 

 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 12675 
 ЗАПЛАТИ ПО СЛУЖЕБНИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0102 -2880 
 ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ ЗА НЕЩАТЕН ПЕРСОНАЛ 0201 -1259 
 ИЗПЛАТЕНИ СУМИ ЗА СБКО 0205 -4590 
 ДР. ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 -5320 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 936 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 1232 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -11 
 ПОСТЛЪЧЕН ИНВЕНТАР ОБЛЕКЛО 1013 -2100 
 ОТ ОА П. СМИРНЕНСКИ  -298 
 НА ОА П. КРИВА БАРА  1214 
 НА ОА П. ВАСИЛОВЦИ  401 
 БИЛО\СТАВА 336733 335416 
    
 ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВА БАРА   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 965 
 ИЗПЛАТЕНИ СУМИ ЗА СБКО 0205 -10 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 196 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 40 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 23 
 ОТ ОА П. БРУСАРЦИ  -1214 
 БИЛО\СТАВА 21332 22546 
    
 ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  ВАСИЛОВЦИ   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 222 
 ИЗПЛАТЕНИ СУМИ ЗА СБКО 0205 7 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 497 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 27 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -352 
 ОТ ОА П. БРУСАРЦИ  -401 
 БИЛО\СТАВА 22448 22849 
    
 ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  СМИРНЕНСКИ   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 -326 
 ИЗПЛАТЕНИ СУМИ ЗА СБКО 0205 -13 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 67 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 -16 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -10 
 НА ОА П. БРУСАРЦИ  298 
 БИЛО\СТАВА 20029 19731 
    
 ОТБРАНА И СИГУРНОСТ   
    
 ДРУГИ  ДЕЙНОСТИ ПО ВЪТРЕШНА СИГУРНОСТ   
 ДР. ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 -2032 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 -2000 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 -970 
 ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 830 
 КОМАНДИРОВКИ 1051 34 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 4138 
 БИЛО\СТАВА 30768 30768 
    
 ОТБРАНИТЕЛНО МОБИЛИЗАЦИОННА ПОДГОТОВКА   
 ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ ЗА НЕЩАТЕН ПЕРСОНАЛ 0201 461 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 15 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 110 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 51 
 МАТЕРИАЛИ 1015 -924 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 287 
 БИЛО\СТАВА 67276 67276 
    
 ОБРАЗОВАНИЕ   
    
 ДЕТСКА ГРАДИНА "СИНЧЕЦ" ГР. БРУСАРЦИ   



 4 

 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 19848 
 ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 -6447 
 ОБЕЗЩЕТЕНИЯ 0208 -7966 
 ДР. ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 270 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 2400 
 ОСИГУРОВКИ УПФ 0552 667 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 742 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 707 
 ХРАНА 1011 -432 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -1581 
 ОТ ДГ МЕЧО ПУХ С. КРИВА БАРА  -4104 
 ОТ ДГ ДЕТЕЛИНА С. ВАСИЛОВЦИ  -4104 
 БИЛО\СТАВА 123103 131311 
    
    
    
 ДЕТСКА ГРАДИНА  "МЕЧО ПУХ"  С. КРИВА БАРА   
 ОБЕЗЩЕТЕНИЯ 0208 -4104 
 ОСИГУРОВКИ УПФ 0552 -48 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 48 
 НА ДГ "СИНЧЕЦ" ГР. БРУСАРЦИ  4104 
 БИЛО\СТАВА 98857 94753 

    
 ДЕТСКА ГРАДИНА  "ДЕТЕЛИНА" С. ВАСИЛОВЦИ   
 ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 -499 
 ОБЕЗЩЕТЕНИЯ 0208 -4104 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 249 
 ОСИГУРОВКИ УПФ 0552 18 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 92 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 140 
 НА ДГ "СИНЧЕЦ" ГР. БРУСАРЦИ  4104 
 БИЛО\СТАВА 94758 90654 

    
 СУ "ХРИСТО БОТЕВ" ГР. БРУСАРЦИ   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 -4319 
 ОБЕЗЩЕТЕНИЯ 0208 -1227 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 -2036 
 ОСИГУРОВКИ УПФ 0552 -662 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 -681 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -261 
 ХРАНА 1011 1392 
 МАТЕРИАЛИ 1015 -185 
 ВОДА ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ 1016 -3889 
 ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 -1014 
 ЗАСТРАХОВКИ 1062 -600 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -72 
 ПЛАТЕНИ ДЪРЖ. ТАКСИ ДАНЪЦИ И ЛИХВИ 1901 13525 
 СТИПЕНДИИ 4000 29 
 БИЛО\СТАВА 448246 448246 

    
 ОУ "П. К. ЯВОРОВ"  С.  КРИВА БАРА   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 7205 
 ОБЕЗЩЕТЕНИЯ 0208 -1559 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 408 
 ОСИГУРОВКИ УПФ 0552 18 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 162 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 267 
 ХРАНА 1011 -2830 
 УЧЕБНИ ПОМАГАЛА 1014 491 
 МАТЕРИАЛИ 1015 3038 
 ВОДА ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ 1016 -6676 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -524 



5/21 

 БИЛО\СТАВА 195814 195814 

    
 ОУ "П. Р. СЛАВЕЙКОВ" С.  ВАСИЛОВЦИ   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 2449 
 ОБЕЗЩЕТЕНИЯ 0208 -862 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 122 
 ОСИГУРОВКИ УПФ 0552 3 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 1632 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -650 
 ХРАНА 1011 -4572 
 МАТЕРИАЛИ 1015 126 
 ВОДА ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ 1016 347 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 1355 
 НЕУСТОЙКИ 1092 50 
 БИЛО\СТАВА 154205 154205 
    
    
    
    
 ЗДРАВЕОПАЗВАНЕ   
    
 ДЕТСКА ЯСЛА   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 222 
 ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 3 
 ОБЕЗЩЕТЕНИЯ 0208 -3660 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 31 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 21 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 3383 
 БИЛО\СТАВА 28884 28884 
    
 ЗДРАВЕН КАБИНЕТ БРУСАРЦИ   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 -401 
 ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 -25 
 ДР. ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 -678 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 389 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 34 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -304 
 НА ЗДРАВЕН КАБИНЕТ  ВАСИЛОВЦИ  985 
 БИЛО\СТАВА 19284 18299 
    
 ЗДРАВЕН КАБИНЕТ  ВАСИЛОВЦИ   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 260 
 ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 8 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 71 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 28 
 МЕДИКАМЕНТИ 1012 260 
 ПОСТЕЛЪЧЕН ИНВЕНТАР ОБЛЕКЛО 1013 300 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 25 
 КОМАНДИРОВКИ 1051 33 
 ОТ ЗДРАВЕН КАБИНЕТ БРУСАРЦИ  -985 
 БИЛО\СТАВА 8941 9926 
    

 МЕСТНИ РАЗХОДИ   
    
 ДЪРЖАВНИ СЛУЖБИ   
    
 ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  ГР.БРУСАРЦИ   
 ХРАНА 1011 96 
 МАТЕРИАЛИ 1015 -2137 
 ВОДА ГОРИВА  ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 8445 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -4346 
 ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 -507 
 КОМАНДИРОВКИ 1051 1171 



 6 

 НЕУСТ., СЪД.ОБЕЩ. И РАЗНОСКИ 1092 966 
 ДР. НЕККЛАСИФИЦИРАНИ 1098 -890 
 НАКАЗАТЕЛНИ ТАКСИ И ЛИХВИ 1901 1257 
 ОБЕЗЩЕТЕНИЯ С РЕШЕНИЕ НА Об.С 4214 -500 
 КОМПЮТРИ И ХАРДУЕР 5201 667 
 ОТ ОА КРИВА БАРА  -1266 
 ОТ ОБРЕДНИ ДОМОВЕ И ЗАЛИ  -7 
 ОТ С-БИ И Д-ТИ ПО РЕМОНТ И ПОДДРЪЖКА НА ПЪТИЩА  -2949 
 БИЛО\СТАВА 172327 176549 

    
 ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  КРИВА БАРА   
 МАТЕРИАЛИ 1015 -819 
 ВОДА ГОРИВА  ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -94 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 743 
 ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 -2790 
 КОМАНДИРОВКИ 1051 -119 
 ДР. НЕККЛАСИФИЦИРАНИ 1098 400 
 НА ОА ВАСИЛОВЦИ  799 
 НА ОА СМИРНЕНСКИ  614 
 НА ОА БРУСАРЦИ  1266 
 БИЛО\СТАВА 13087 10408 

    
 ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ   ВАСИЛОВЦИ   
 МАТЕРИАЛИ 1015 -1268 
 ВОДА ГОРИВА  ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 2052 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 337 
 КОМАНДИРОВКИ 1051 -322 
 ОТ ОА КРИВА БАРА  -799 
 БИЛО\СТАВА 12860 13659 
    
 ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ   СМИРНЕНСКИ   
 МАТЕРИАЛИ 1015 1422 
 ВОДА ГОРИВА  ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -121 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -187 
 КОМАНДИРОВКИ 1051 -500 
 ОТ ОА КРИВА БАРА  -614 
 БИЛО\СТАВА 8400 9014 
    
 ОБЩИНСКИ СЪВЕТ   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 400 
 ВЪЗНАГРАЖДИНИЕ ЗА ПЕРСОНАЛ ПО ИЗВЪНТРУДОВИ  0202 1940 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 230 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 98 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 23 
 ХРАНА 1011 240 
 МАТЕРИАЛИ 1015 -1507 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -229 
 КОМАНДИРОВКИ 1051 305 
 ОТ С-БИ И Д-ТИ ПО РЕМОНТ И ПОДДРЪЖКА НА ПЪТИЩА  -1500 
 БИЛО\СТАВА 44782 46282 
    
 ОБРАЗОВАНИЕ   
    
 ДЕТСКА ГРАДИНА "СИНЧЕЦ" ГР. БРУСАРЦИ   
 ХРАНА 1011 -4 
 ПОСТЕЛЪЧЕН ИНВЕНТАР И ОБЛЕКЛО 1013 150 
 МАТЕРИАЛИ 1015 -339 
 ВОДА ГОРИВА  ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -1655 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -713 
 ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 -1050 
 КОМАНДИРОВКИ 1051 -71 
 ЗАСТРАХОВКИ 1062 -638 



7/21 

 НА ДЕТСКА ГРАДИНА "МЕЧО ПУХ" С. КРИВА БАРА  282 
 НА УЧИЛИЩЕ ОБЩИНА БРУСАРЦИ  4038 
 БИЛО\СТАВА 39700 35380 
    
 ДЕТСКА ГРАДИНА "МЕЧО ПУХ" С. КРИВА БАРА   
 ХРАНА 1011 -2711 
 ПОСТЕЛЪЧЕН ИНВЕНТАР И ОБЛЕКЛО 1013 250 
 МАТЕРИАЛИ 1015 526 
 ВОДА ГОРИВА  ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 2828 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 61 
 ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 -500 
 КОМАНДИРОВКИ 1051 -172 
 ОТ ДЕТСКА ГРАДИНА "СИНЧЕЦ" ГР. БРУСАРЦИ  -282 
 БИЛО\СТАВА 15800 16082 

    
 ДЕТСКА ГРАДИНА "ДЕТЕЛИНА" С. ВАСИЛОВЦИ   
 ХРАНА 1011 -1200 
 ПОСТЕЛЪЧЕН ИНВЕНТАР И ОБЛЕКЛО 1013 250 
 МАТЕРИАЛИ 1015 47 
 ВОДА ГОРИВА  ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 1315 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -8 
 ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 -500 
 КОМАНДИРОВКИ 1051 -177 
 НА УЧИЛИЩЕ ОБЩИНА БРУСАРЦИ  273 
 БИЛО\СТАВА 15100 14827 

    
 ОБЩООБРАЗОВАТЕЛНИ УЧИЛИЩА - ОБЩИНА БРУСАРЦИ   
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 6923 
 ОТ С-БИ И Д-ТИ ПО РЕМОНТ И ПОДДРЪЖКА НА ПЪТИЩА  -712 
 ОТ ДЕТСКА ГРАДИНА "ДЕТЕЛИНА" С. ВАСИЛОВЦИ  -273 
 ОТ ДЕТСКА ГРАДИНА "СИНЧЕЦ" ГР. БРУСАРЦИ  -4038 
 НА УЧИЛИЩЕ ОБЩИНА БРУСАРЦИ  -1900 
 БИЛО\СТАВА 0 6923 
    
 ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ОБРАЗОВАНИЕТО   
 НАКАЗАТЕЛНИ ТАКСИ И ЛИХВИ 1901 -980 
 ПОСТЕЛЪЧЕН ИНВЕНТАР И ОБЛЕКЛО 1013 -920 
 НА УЧИЛИЩЕ ОБЩИНА БРУСАРЦИ  1900 
 БИЛО\СТАВА 1900 0 
     
 СОЦИАЛНО ОСИГУРЯВАНЕ    
    
 ДОМАШЕН СОЦИАЛЕН ПАТРОНАЖ   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 381 
 ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 -174 
 ДР. ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 119 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 -281 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 7 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -190 
 ХРАНА 1011 -2977 
 МАТЕРИАЛИ 1015 1479 
 ВОДА ГОРИВА  ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 2935 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -741 
 ОТ С-БИ И Д-ТИ ПО РЕМОНТ И ПОДДРЪЖКА НА ПЪТИЩА  -558 
 БИЛО\СТАВА 140500 141058 

    
 КЛУБ НА ПЕНСИОНЕРА   БРУСАРЦИ   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 350 
 ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 67 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 200 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 13 
 ОТ КЛУБ НА ПЕНСИОНЕРА   КРИВА БАРА  -88 
 ОТ ОБРЕДНИ ДОМОВЕ И ЗАЛИ БРУСАРЦИ  -542 



 8 

 БИЛО\СТАВА 7831 8461 

    
 КЛУБ НА ПЕНСИОНЕРА   КРИВА БАРА   
 ДР. ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 -415 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 67 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 45 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 27 
 ВОДА ГОРИВА  ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -292 
 НА КЛУБ НА ПЕНСИОНЕРА   БРУСАРЦИ  88 
 НА КЛУБ НА ПЕНСИОНЕРА   ВАСИЛОВЦИ  480 
 БИЛО\СТАВА 2340 1772 

    
 КЛУБ НА ПЕНСИОНЕРА   ВАСИЛОВЦИ   
 ДР. ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 480 
 ОТ КЛУБ НА ПЕНСИОНЕРА   КРИВА БАРА  -480 
 БИЛО\СТАВА 2040 2520 

    
 ПРОГРАМИ ЗА ВРЕМЕННА ЗАЕТОСТ   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 2931 
 ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 -210 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 -410 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 -247 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -149 
 ОТ ОБРЕДЕНИ  ДОМОВЕ И ЗАЛИ  БРУСАРЦИ  -607 
 ОТ С-БИ И Д-ТИ ПО РЕМОНТ И ПОДДРЪЖКА НА ПЪТИЩА  -1308 
 БИЛО\СТАВА 21388 23303 

    
 БКС   
    
 ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ    
 МАТЕРИАЛИ 1015 284 
 ВОДА ГОРИВА  ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -312 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 18282 
 ЗАСТРАХОВКИ 1062 849 
 НАКАЗАТЕЛНИ ТАКСИ И ЛИХВИ 1901 200 
 ОТ С-БИ И Д-ТИ ПО РЕМОНТ И ПОДДРЪЖКА НА ПЪТИЩА  -19303 
 БИЛО\СТАВА 9797 29100 
    
 ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ И ПЛОЩАДИ  БРУСАРЦИ   
 ВОДА ГОРИВА  ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 53 
 ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 259 
 ОТ С-БИ И Д-ТИ ПО РЕМОНТ И ПОДДРЪЖКА НА ПЪТИЩА  -312 
 БИЛО\СТАВА 31000 31312 
    
 ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ И ПЛОЩАДИ  КРИВА БАРА   
 ВОДА ГОРИВА  ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 3299 
 ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 -400 
 ОТ С-БИ И Д-ТИ ПО РЕМОНТ И ПОДДРЪЖКА НА ПЪТИЩА  -2330 
 ОТ ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ И ПЛОЩАДИ  СМИРНЕНСКИ  -230 
 ОТ ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА  ВАСИЛОВЦИ  -339 
 БИЛО\СТАВА 3400 6299 
    
 ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ И ПЛОЩАДИ ВАСИЛОВЦИ   
 ВОДА ГОРИВА  ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 2973 
 ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 240 
 ОТ ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА  ВАСИЛОВЦИ  -3213 
 БИЛО\СТАВА 6100 9313 
    
 ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ И ПЛОЩАДИ СМИРНЕНСКИ   
 ВОДА ГОРИВА  ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -408 
 ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 178 



9/21 

 НА ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ И ПЛОЩАДИ КРИВА БАРА  230 
 БИЛО\СТАВА 5500 5270 
    
 ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО БКС   
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 5760 
 ЗАСТРАХОВКИ 1062 -460 
 ОТ ЧИСТОТА  -598 
 ОТ СПОРТ ЗА ВСИЧКИ  ВАСИЛОВЦИ  -46 
 ОТ С-БИ И Д-ТИ ПО РЕМОНТ И ПОДДРЪЖКА НА ПЪТИЩА  -4656 
 БИЛО\СТАВА 45320 50620 
    
 ОЗЕЛЕНЯВАНЕ   
 ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 823 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 44 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 30 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 17 
 МАТЕРИАЛИ 1015 467 
 ВОДА ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ 1016 -1181 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 3243 
 ОТ ЧИСТОТА  -3443 
 БИЛО\СТАВА 5000 8443 
    
 ЧИСТОТА     
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 889 
 ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 -190 
 ДР. ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 1055 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 -216 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 -166 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -533 
 МАТЕРИАЛИ 1015 867 
 ВОДА ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ 1016 2866 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -8282 
 ЗАСТРАХОВКИ 1062 -331 
 НА ОЗЕЛЕНЯВАНЕ  3443 
 НА  ДР.  Д-ТИ ПО БКС  598 
 БИЛО\СТАВА 102000 97959 
    
 ПОЧИВНО ДЕЛО И КУЛУРА   
    
 СПОРТ ЗА ВСИЧКИ  БРУСАРЦИ   
 ХРАНА 1011 104 
 МАТЕРИАЛИ 1015 -1006 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 1050 
 ОТ СПОРТ ЗА ВСИЧКИ ВАСИЛОВЦИ  -148 
 БИЛО\СТАВА 4500 4648 
    
 СПОРТ ЗА ВСИЧКИ  ВАСИЛОВЦИ   
 ДР. НЕКЛАСИФИЦИРАНИ РАЗХОДИ 1098 -600 
 НА СПОРТ ЗА ВСИЧКИ ГР. БРУСАРЦИ  148 
 НА СПОРТНИ БАЗИ ГР. БРУСАРЦИ  367 
 НА ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО БКС  46 
 НА ДР. Д-ТИ ПО ИКОНОМИКАТА КРИВА БАРА  39 
 БИЛО\СТАВА 600 0 
    
 СПОРТНИ БАЗИ  БРУСАРЦИ   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 237 
 ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 49 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 41 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 13 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 27 
 ОТ СПОРТ ЗА ВСИЧКИ  ВАСИЛОВЦИ  -367 
 БИЛО\СТАВА 4807 5174 
    
 ОБРЕДЕНИ  ДОМОВЕ И ЗАЛИ  БРУСАРЦИ   
 ОБЕЩЕТЕНИЯ И ПОМОЩИ ПО Р-Е НА ОБЩИНСИ СЪВЕТ 4214 -1520 



 10 

 МАТЕРИАЛИ 1015 100 
 ПРИДОБИВАНЕ ЗЕМЯ 5400 -39 
 НА ДР. Д-ТИ ПО ИКОНОМИКАТА БРУСАРЦИ  303 
 НА КЛУБ НА ПЕНСИОНЕРА   БРУСАРЦИ  542 
 НА ПРОГРАМИ ПО ВРЕМЕННА ЗАЕТОСТ  607 
 НА ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ БРУСАРЦИ  7 
 БИЛО\СТАВА 9650 8191 
    
 ОБРЕДЕНИ  ДОМОВЕ И ЗАЛИ  КРИВА БАРА   
 ОБЕЩЕТЕНИЯ И ПОМОЩИ ПО Р-Е НА ОБЩИНСИ СЪВЕТ 4214 -260 
 НА ДР. Д-ТИ ПО ИКОНОМИКАТА КРИВА БАРА  260 
 БИЛО\СТАВА 1200 940 
    
 ОБРЕДЕНИ  ДОМОВЕ И ЗАЛИ  ВАСИЛОВЦИ   
 ОБЕЩЕТЕНИЯ И ПОМОЩИ ПО Р-Е НА ОБЩИНСИ СЪВЕТ 4214 -120 
 НА ДР. Д-ТИ ПО ИКОНОМИКАТА БРУСАРЦИ  120 
 БИЛО\СТАВА 1350 1230 
    
 ОБРЕДЕНИ  ДОМОВЕ И ЗАЛИ  СМИРНЕНСКИ   
 ОБЕЩЕТЕНИЯ И ПОМОЩИ ПО Р-Е НА ОБЩИНСИ СЪВЕТ 4214 -515 
 НА ДР. Д-ТИ ПО ИКОНОМИКАТА БРУСАРЦИ  515 
 БИЛО\СТАВА 1100 585 
    
 ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО КУЛТУРАТА   
 СУБСИДИИ 4500 -32 
 НА ДР. Д-ТИ ПО ИКОНОМИКАТА БРУСАРЦИ  32 
 БИЛО\СТАВА 1376 1344 
    
 ИКОНОМИЧЕСКИ ДЕЙНОСТИ   
    
 СЛУЖБИ И ДЕЙН. ПОДДЪРЖ. И РЕМОНТ ПЪТИЩА   
 ДР. ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 -9743 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 -3395 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 -1641 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -864 
 МАТЕРИАЛИ 1015 -1245 
 ВОДА ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ 1016 12159 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -25000 
 ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 -3737 
 ЗАСТРАХОВКИ 1062 -162 
 НА ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ БРУСАРЦИ  2949 
 НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  1500 
 НА УЧИЛИЩЕ БРУСАРЦИ  712 
 НА ДСП  558 
 НА ПРОГРАМИ ПО ВРЕММЕНА ЗАЕТОСТ  1308 
 НА ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ  19303 
 НА ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ И ПЛОЩАДИ КРИВА БАРА  2330 
 НА ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ И ПЛОЩАДИ БРУСАРЦИ  312 
 НА ДР. ДЕЙНОСТИ ПО БКС  4656 
 БИЛО\СТАВА 102737 69109 
    
 ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ТРАНСПОРТ     
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 2532 
 ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 -22 
 ОБЕЗЩЕТЕНИЯ 0208 232 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 430 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 97 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -283 
 МАТЕРИАЛИ 1015 -459 
 ВОДА ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ 1016 -2167 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -471 
 ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 -585 
 НА ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА   БРУСАРЦИ  283 



11/21 

 НА ОБЩИНСКИ ПАЗАР  349 
 НА ПРИЮТ ЗА БЕСТОПАНСТВЕНИ ЖИВОТНИ  64 
 БИЛО\СТАВА 36856 36160 
    
 ОБЩИНСКИ ПАЗАРИ И ТЪРЖИЩА   
 ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 349 
 ОТ ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ТРАНСПОРТ    -349 
 БИЛО\СТАВА 20184 20533 

    
 ПРИЮТ ЗА БЕСТОПАНСТВЕНИ ЖИВОТНИ   
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 64 
 ОТ ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ТРАНСПОРТ    -64 
 БИЛО\СТАВА 800 864 

    
 ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА   БРУСАРЦИ   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 10427 
 ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 442 
 ОБЕЗЩЕТЕНИЯ 0208 194 
 ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 -10283 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 1116 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 241 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -884 
 ОТ ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ТРАНСПОРТ    -283 
 ОТ ДР. ДЕЙНОСТИ ПО КУЛТУРАТА  -32 
 ОТ ОБРЕДЕН ДОМ ВАСИЛОВЦИ  -120 
 ОТ ОБРЕДЕН ДОМ СМИРНЕНСКИ  -515 
 ОТ ОБРЕДЕН ДОМ  БРУСАРЦИ  -303 
 БИЛО\СТАВА 85628 86881 

    
 ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА  КРИВА БАРА   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 159 
 ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 62 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 49 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 18 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 11 
 ОТ ОБРЕДЕН ДОМ КРИВА БАРА  -260 
 ОТ СПОРТ ЗА ВСИЧКИ ВАСИЛОВЦИ  -39 
 БИЛО\СТАВА 10716 11015 
    
    
 ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА  ВАСИЛОВЦИ   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 53 
 ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 82 
 ОБЕЗЩЕТЕНИЯ 0208 -3707 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 11 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 9 
 НА ОСВЕТЛЕНИЕ УЛИЦИ ВАСИЛОВЦИ  3213 
 НА   339 
 БИЛО\СТАВА 16282 12730 

 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Асен Владов Бузов За 
3. Асен Димитров Арсенов За 
4. Бойка Георгиева Христова За 
5. Валери Любенов Тодоров За 
6. Димитър Маринов Митов За 
7. Емил Цветанов Михайлов За 



 12 

8. Катя Крумова Додева За 
9. Славчо Кирилов Славчев Отсъства 
10. Теодора Иванова Маринова За 
11. Юлия Робинзонова Каменова За 

Приема се 
 
По втора точка:  
ИЗПЪЛНЕНИЕ БЮДЖЕТА  НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА  ПЕРИОДА 01.01.2016г. –31.12.2016г.  
 
Взеха отношение: Димитър Митов, Дафина Оникова, Катя Додева 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 155 
 

   

            На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА и във връзка с чл. 140, ал. 1, ал. 2 и ал. 5 от Закона 
за публичните финанси и чл. 45, ал. 1, ал. 2 и ал. 5 от Наредбата за условията и реда за съставянето на 
бюджетна прогноза за местните дейности за следващите три години, за съставяне, изпълнение и 
отчитане на бюджета на Община Брусарци.чл.9, ал.3 от Закона за общинския дълг и чл.10, ал.2 от 
Наредбата за условията и реда за поемане на общински дълг и провеждане на обществено обсъждане 
на проекти, които предстои да бъдат финансирани чрез поемането на дългосрочен дълг. Общински 
съвет Брусарци 

     
 РЕШИ:    
             Приема отчета за изпълнение бюджета на Община Брусарци за периода от 01.01.2016г. до 
31.12.2016г., както следва: 
     
 І. ПРИХОДИ    
1. Държавни дейности:  
№ по 
ред НАИМЕНОВАНИЕ Уточнен 

годишен план 
Отчет 
2016г. % 

1 2 3 4 5 
І. ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ 1 756 030 1 756 030 100.00 

Обща допълваща субсидия 1 679 869 1 679 869 100.00 
Целеви за капиталови разходи 17 760 17760 100.00 
Въстановени трансфери на ЦБ -459 -459   

  

Получени целеви трансфери  58 860 58 860 100.00 
IІ. СОБСТВЕНИ ПРИХОДИ 8 731 8 655 99.13 
  Приход от наем земя 8 558 8 558 100.00 
  Корпоративен данък   -76   
  Текущи помощи и дарения от страната 173 173   

IIІ. ТРАНСФЕРИ  68 949 1 268 711 0.00 
  трансфеи от ДФЗ   1 199 762   
  трансфер от ПУДОС 2 477 2 477 100.00 
  трансфер по НП 19 574 19 574 100.00 
  трансфери от МС по изборите 46 898 46 898 100.00 



13/21 

ІV. ТРАНСФЕРИ М/У БЮДЖEТИ И  СРЕДСТВА ОТ ЕС   -1 205 531   

  Предоставени трансфери   -1 205 531   
  ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ М/У 

СМЕТКИ 
  -23 258   

  ДРУГО ВЪТРЕШНО ФИНАНСИРАНЕ   14 482   
V. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ 94 974 48 419 0.00 
  Наличност в началото на периода 94 974 94 974 100.00 
  Наличност в края на периода   -46555 0.00 

ОБЩО ПРИХОДИ  ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ 1 928 684 1 867 508 96.83 

              Към отчетния период държавните приходи са изпълнени на 96.83%.   
     
     
1. Местни дейности:  

№ 
по ред НАИМЕНОВАНИЕ Уточнен 

годишен план 
Отчет 
2016г. % 

1 2 3 4 5 
ВСИЧКО СОБСТВЕНИ ПРИХОДИ 459 970 411 089 89.37 

I. ИМУЩЕСТВЕНИ ДАНЪЦИ 131 200 135 194 103.04 
1 ДДФЛ – Патентен данък 3 200 2 742 85.69 
2 Данък върху недвижими имоти 30 000 28 491 94.97 
3 Данък върху превозни средства 28 000 37 954 135.55 
4 Данък при придобиване на имущество  70 000 65 992 94.27 
5 Други данъци   15 0.00 

II. НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ 328 770 275 895 83.92 
1 Приходи от стоки и услуги на населението 18 400 24 057 130.74 
2 Приходи от наеми на имущество 18 500 16 567 89.55 
3 Приходи от наем земя 90 740 32 373 35.68 
4 Приходи от дивиденти 1 000   0.00 
5 Приходи от лихви на банкови сметки 100 5 5.00 
6 Такси ЦДГ 12 000 12 248 102.07 
7 Такси за ползване на ДСП 70 000 64 761 92.52 
8 Такси пазар 2 300 2 759 119.96 
9 Такса битови отпадъци 60 000 70 161 116.94 
10 Такса технически услуги 7 200 8 248 114.56 
11 Такса административни услуги 30 000 27 856 92.85 
12 Такса за притежаване на куче 100 40 40.00 
13 Други общински такси   81 0.00 
14 Глоби, санкции, неустойки 7 800 7 594 97.36 
15 Други неданъчни приходи 2 000 2158 107.90 
16 Корпоративен данък -2800 -3 149 112.46 
17 Приходи от концесия 11430 10 136 88.68 

ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ 605 440 605 322 99.98 
1 Изравнителна субсидия 408 900 408 900 100.00 
2 Целева субсидия за капиталови разходи 196 540 196 422 99.94 

ТРАНСФЕРИ МЕЖДУ БЮДЖ.С-КИ -4 589 -21 284   



 14 

1 Получени трансфери 25411 4 982 19.61 
2 Предоставени трансфери -30000 -26 266 0.00 

ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ М/У СМЕТКИ 11264 11 264   
ДРУГО ВЪТРЕШНО ФИНАНСИРАНЕ       
ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ 78 162 78 135 99.97 

1 Наличност в началото на периода  78 162 78 162 100.00 
2 Наличност в края на периода   -27 0.00 

ВСИЧКО МЕСТНИ ПРИХОДИ 1 150 247 1 084 526 94.29 
     
ВСИЧКО ДЪРЖАВНИ И МЕСТНИ ПРИХОДИ 3 078 931 2 952 034 95.88 

 ІІ. РАЗХОДИ    
     
1. За държавните дейности по функции са извършени следните разходи: 

№ 
по ред НАИМЕНОВАНИЕ Уточнен 

годишен план 
Отчет 
2016г. % 

1 2 3 4 5 
1 Изпълнителни и законодателни органи 447 440 447 440 100.00 

1.1 Държавни и об-ки служби и дейности по изборите 46 898 46 898 100.00 
1.2 Общинска администрация 400 542 400 542 100.00 
2 Отбрана и сигурност 100 930 95 416 94.54 

2.1 Други дейности по вътрешна сигурност 30 768 28 440 92.43 
2.2 Отбранително-мобилизационна подготовка 67 276 66 976 99.55 
2.3 Доброволни формирования за защита при бедствия 2 886   0.00 
3 Образование 1 199 669 1 157 278 96.47 

3.1 Целодневни детски градини 316 718 291 777 92.13 
3.2 Общообразователни училища 825 097 814 732 98.74 
3.3 Други дейности по образованието 57 854 50 769 87.75 
4 Здравеопазване 57 109 56 950 99.72 

4.1 Детски ясли и яслени групи в ОДЗ 28 884 28 884 100.00 
4.2 Здравен кабинет в детски градини и училища 28 225 28 066 99.44 
5 Соц. подпомагане и осигуряване на заетост 30 160 17 048 56.53 

5.1 Програми за временна заетост 19 574 6 772 34.60 
5.2 Др. дейности по соц. осигуряване, подпомагане и 

заетост 
10 586 10 276 97.07 

6 Почивно дело и култура 93 376 93 376 100.00 
6.1 Спорт за всички 1 336 1 336 100.00 
6.2 Читалища 92 040 92 040 100.00 

ВСИЧКО  РАЗХОДИ ПО ФУНКЦИИ 1 928 684 1 867 508 96.83 
            
1. За местните дейности по функции са извършени следните разходи: 

№ 
по ред НАИМЕНОВАНИЕ Уточнен 

годишен план 
Отчет 
2016г. % 

1 2 3 4 5 
1 Общи държавни служби 255 912 255 905 100.00 

1.1 Общинска администрация 209 630 209 623 100.00 



15/21 

1.2 Общински съвети 46 282 46 282 100.00 
2 Образование 73 212 73 212 100.00 

2.1 Целодневни детски градини 66 289 66 289 100.00 
2.2 Общообразователни училища 6 923 6 923 100.00 
3 Социално осигуряване, подпомагане и грижи 177 114 177 114 100.00 

3.1 Домашен социален патронаж 141 058 141 058 100.00 
3.2 Клуб на пенсионера 12 753 12 753 100.00 
3.3 Програми за временна заетост 23 303 23 303 100.00 
4 Жилищно строителство и БКС 384 605 341 235 88.72 

4.1 Водоснабдяване и канализация 29 100 29 100 100.00 
4.2 Осветление на улици 52 194 52 194 100.00 
4.3 Изграждане, ремонт и подържане на уличната мрежа 146 289 146 179 99.92 
4.4 Др. д-сти по благоустройство и регионално развитие 50 620 7 360 14.54 
4.5 Озеленяване  8 443 8 443 100.00 
4.6 Чистота 97 959 97 959 100.00 
5 Почивно дело, култура, религиозна дейност 22 112 22 112 100.00 

5.1 Спорт за всички 4 648 4 648 100.00 
5.2 Спортни бази 5 174 5 174 100.00 
5.3 Обредни домове и зали 10 946 10 946 100.00 
5.4 Други дейности по културата 1 344 1 344 100.00 
6 Икономически дейности и услуги 237 292 214 948 90.58 

6.1 Д-сти по подръжка ремонт и изграждане на пътища 69 109 46 765 67.67 
6.2 Други дейности по автотранспорта 36 160 36 160 100.00 
6.3 Общински пазари и тържища 20 533 20 533 100.00 
6.4 Приюти за бестопанствени животни 864 864 100.00 
6.5 Други дейности по икономиката 110 626 110 626 100.00 

ВСИЧКО  РАЗХОДИ ПО ФУНКЦИИ 1 150 247 1 084 526 94.29 
     
     
ВСИЧКО ДЪРЖАВНИ И МЕСТНИ РАЗХОДИ 3 078 931 2 952 034 95.88 
     
     
          ІІІ. ИНВЕСТИЦИОННА ПОЛИТИКА 
           Извършени са капиталови разходи, както следва: 

І. Капиталови разходи от целеви средства    
№ 

по ред НАИМЕНОВАНИЕ Уточнен 
годишен план 

Отчет 
2016г. % 

1 Благоустрояване общински пазар гр. Брусарци 19584 19584 100.00 

2 

Изготвяне на технически проект за обект 
"Рехабилитация на общински път MON 1061 от км. 
0+000 до км. 1+800, включително реконструкция и  
уширяване на мост при км. 1+250 и рехабилитация и 
реконструкция на улици и тротоари в гр. Брусарци, с. 
Василовци и с. Крива бара 

11989 11880 99.09 

3 
Направа трошенокаменна настилка от несортиран 
трошен камък О-63 с дебелина - 15см.вкл. валиране в с. 
Крива бара 

43000 43000 100.00 



 16 

4 
Направа трошенокаменна настилка от несортиран 
трошен камък О-63 с дебелина - 15см.вкл. валиране в с. 
Василовци          

43000 43000 100.00 

5 
Направа трошенокаменна настилка от несортиран 
трошен камък О-63 с дебелина - 15см.вкл. валиране в  
гр. Брусарци  

48300 48299 100.00 

6 
Изготвяне на работен инвестиционнен проект за 
внедряване на енергоспестяващи мерки в СОУ  
"Христо Ботев" 

17760 17760 100.00 

7 Ремонт и изграждане на общински пътища в с. 
Киселево  MON 2063 10000 9999 99.99 

8 Ремонт и изграждане на общински пътища в с. Буковец  
MON 1062 10000 10000 100.00 

9 Ремонт и изграждане на общински пътища в с. 
Смирненски  MON 1062 10000 10000 100.00 

10 Закупуване на компютър за общинска администрация 667 660 98.95 
  Всичко целеви средства: 214 300 214 182 99.94 
     
     

ІІ. Капиталови разходи от целеви трансфери -преходен остатък   
№ 

по ред НАИМЕНОВАНИЕ Уточнен 
годишен план 

Отчет 
2016г. % 

1 
Изработване на проект за Общ устройствен план на 
Община Брусарци 

22 831   0.00 

  Всичко целеви трансфери: 22 831 0 0.00 
     

III. Капиталови разходи от целеви трансфери     
№ 

по ред НАИМЕНОВАНИЕ Уточнен 
годишен план 

Отчет 
2016г. % 

1 
Изработване на проект за Общ устройствен план на 
Община Брусарци 

20 429   0.00 

  Всичко целеви трансфери: 20 429 0 0.00 
     

IV. Капиталови разходи от целеви остатък     
№ 

по ред НАИМЕНОВАНИЕ Уточнен 
годишен план 

Отчет 
2016г. % 

1 

Извършване на обследване за установяване на тех. 
характеристики, изготвяне на техн. паспорт и 
енергиино обследване на сградата с водогрейния котел 
на СОУ Христо Ботев гр. Брусарци 

9 072 9072 100.00 

  Всичко целеви трансфери: 9 072 9 072 100.00 
     

V. Капиталови раходи от собствени средства    
№ 

по ред НАИМЕНОВАНИЕ Уточнен 
годишен план 

Отчет 
2016г. % 

1 
Придобиване на земя за разширяване на гробищен 
парк - гр. Брусарци 5 261 5261 100.00 



17/21 

2 Закупуване на компютър за общинска администрация 667 667 100.00 
  Всичко собствени средства: 5 928 5 928 100.00 
     

VІ. Капиталови раходи от ПУДОС    
№ 

по ред НАИМЕНОВАНИЕ Уточнен 
годишен план 

Отчет 
2016г. % 

1 
Изграждане на инфраструктурен обект - спортна 
площадка по проект на ПУДОС 5 136 5136 100.00 

  Всичко собствени средства: 5 136 5 136 100.00 
     
     
 Всичко капиталови разходи за общината: 277 696 234 318 84.38 
     

VIІ. Капиталови раходи от извънбюджетни средства    
№ 

по ред НАИМЕНОВАНИЕ Уточнен 
годишен план 

Отчет 
2016г. % 

1 

Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа и 
външен довеждащ водопровод-гр. Брусарци и 
Реконструкция вътрешна водопроводна мрежа І етап и 
Хидрофорна станция с. Крива бара 

454 645 454645 100.00 

2 

Реконструкция на вътрешни водопроводни мрежи в с. 
Крива бара-II-ри етап и с. Буковец, рехабилитация на 
общински път МОН 1062/III-112/ с. Смирненски-с. 
Буковец - община Брусарци  

741 114 741114 100.00 

3 Център за иновативни комплексни с-ни услуги 75 960 3 960 5.21 

3.1 
 Закупуване на специализирано транспортно средство 
За хора с увреждания 72 000   0.00 

3.2  Закупуване на компютри 3 960 3960 100.00 
          
  Всичко извънбюджетни средства: 1 271 719 1 199 719 94.34 
     
     
 ВСИЧКО КАПИТАЛОВИ РАЗХОДИ 1 549 415 1 434 037 92.55 
     
     

          ІV. ОТЧЕТ НА СМЕТКИТЕ ЗА СРЕДСТВА ОТ ЕС 

     
 ПРИХОДИ    

 НАИМЕНОВАНИЕ Уточнен 
годишен план 

Отчет 
2016г. % 

 ТРАНСФЕРИ 1689530 1571127 92.99 
 Трансфери м/у бюджетни и сметки за средства от ЕС 487605 365596 74.98 
 Трансфери(субсидии,вн.)м/у бюдж.с/ки  1201925 1205531 100.30 

 ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ -11264 11994 
-

106.48 

 Врем.безл.заеми м/у бюдж.и извънб.с/ки -11264 11994 
-

106.48 



 18 

 ВСИЧКО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ  АКТИВИ 8396 -6086 -72.49 
 събрани средства от/за сметки за средствата от ЕC   -14482   
 Наличност в началото на периода  8396 8396 100.00 
 Наличност в края на периода       
 ВСИЧКО ПРИХОДИ ПО БЮДЖЕТА  1686662 1577035 93.50 
     
 РАЗХОДИ ПО ФУНКЦИИ И ПАРАГРАФИ    

 НАИМЕНОВАНИЕ Уточнен 
годишен план Отчет 2016 

% 

 Соц. осигуряване, подпомагане и грижи  476341 366714 0.00 
 - Запл. и възнагр. за персонала  23314 12717 54.55 
 - Други възнагр.  267702 273575 102.19 
 - Осиг. вноски  52673 49901 94.74 
 - Издръжка  49883 19752 39.60 
 - Други разходи 6809 6809 100.00 
 - Капиталови разходи   75960 3960 5.21 
 Жил.стр., благоустр., комун.ст-во и ок.среда  1210321 1210321 100.00 
 - Издръжка  14561 14561 100.00 
 - Капиталови разходи   1195760 1195760 100.00 
 ВСИЧКО РАЗХОДИ ПО БЮДЖЕТА  1686662 1577035 93.50 
     

 
ПЛАН И РАЗХОДИ ПО ПРОЕКТИ И 
ОПЕРАТИВНИ ПРОГРАМИ       

 
НАИМЕНОВАНИЕ Уточнен 

годишен план Отчет 2016 
% 

 ОП Развитие на човешките ресурси 476341 366714 0.00 
 Соц. осигуряване, подпомагане и грижи в т.ч. : 476341 366714 76.99 
 1. Център за социални услуги "Независим живот" 276705 167078 60.38 
 2. Нови възможности за грижа 31881 31881 100.00 
 3. Обучение и заетост на младите хора 142030 142030 100.00 
 4. Топъл обяд 3255 3255 100.00 
 5.Приеми ме 22470 22470 100.00 
 6. Твоят час       
 "Обновяване и развитие на селските райони" ДФЗ 1210321 1210321 100.00 

 

Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа и 
външен довеждащ водопровод-гр. Брусарци и 
Реконструкция вътрешна водопроводна мрежа І етап и 
Хидрофорна станция с. Крива бара 

461605 461605 100.00 

 

Реконструкция на вътрешни водопроводни мрежи в с. 
Крива бара-II-ри етап и с. Буковец, рехабилитация на 
общински път МОН 1062/III-112/ с. Смирненски-с. 
Буковец - община Брусарци  

748716 748716 100.00 

     
 ВСИЧКО РАЗХОДИ ПО БЮДЖЕТА  1686662 1577035 93.50 
     
     
  ІV. ОБЩИНСКИ ДЪЛГ    



19/21 

     
 През 2016 г. Община брусарци няма поет дълг.    

 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Асен Владов Бузов За 
3. Асен Димитров Арсенов За 
4. Бойка Георгиева Христова За 
5. Валери Любенов Тодоров За 
6. Димитър Маринов Митов За 
7. Емил Цветанов Михайлов За 
8. Катя Крумова Додева За 
9. Славчо Кирилов Славчев Отсъства 
10. Теодора Иванова Маринова За 
11. Юлия Робинзонова Каменова За 

Приема се 
 
По трета точка:  
Предложение от Общински съвет Брусарци до Министерски съвет на Република България за 
отпускане на персонални пенсии на децата: Виктория Георгиева Петрова и Атанас Георгиев 
Петров  
 
Взеха отношение: Димитър Митов и Александър Борисов 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 156 
    
         На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА, чл.92 от КСО и във връзка с чл. 7, ал.2, т.1 и ал.4, 
т.3 от Наредбата за пенсиите и осигурителния стаж, Общински съвет Брусарци  
 

РЕШИ: 
 

 Дава съгласие да бъде внесено предложение в Министерски съвет на Република България за 
отпускане на персонални пенсии на малолетните деца: Виктория Георгиева Петрова с ЕГН: 
0641033210 и Атанас Георгиев Петров с ЕГН:1251103204 с баща и единствен законен представител 
Георги Атанасов Петров, живущи в с. Дъбова махала, ул. “Ал. Стамболийски„ № 21, общ. 
Брусарци. 

 
Приложения: 
1. Разпореждане № 2140-11-112/12.04.2017г. на ТП на НОИ Монтана 
2. Разпореждане № 2140-11-113/12.04.2017г. на ТП на НОИ Монтана 
3. Удостоверение за раждане на детето Виктория Георгиева Петрова 
4. Удостоверение за раждане на детето Атанас Георгиев Петров 
5. Удостоверение за наследници на Трифонка Петрова Лозанова №18/09.05.2017 г. 
6. Удостоверение за семейно положение на Георги Атанасов Петров №17/09.05.2017 г. 
7. Декларация за семейно и имотно състояние от Георги Атанасов Петров 
8. Удостоверение за получавани помощи №1203-94Г-00-1001#1 от Д"СП" Лом 

        
Гласували: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 10.  
Гласували : “за” –  10, “против” – 0, “въздържал се” - 0; 



 20 

Приема се 
 
По четвърта точка:  
Приемане План за работа на Общински Съвет Брусарци за периода 01.07.2017г. – 31.12.2017г. 
 
Взе отношение: Димитър Митов 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 157 
 

     На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл.21, ал.1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет 
Брусарци 
 

РЕШИ: 
Приема    

ПЛАН ЗА РАБОТА 
 

на Общински съвет Брусарци за периода 01.07.2017г. –  31.12.2017г. 
 

1. Заседанията на Общински съвет се провеждат от 20-то до 30-то число на месеца; 

2. Заседанията на постоянните комисии се провеждат от 20-то до 30-то число на месеца; 

3. Материалите за разглеждане в постоянните комисии се внасят при техническия сътрудник 

до 15-то число на месеца. 

Месец юли 2017г. 
1. Приемане на Отчет за изпълнение на бюджета на Община Брусарци за периода 01.01.2017г. - 
30.06.2017г. 
    Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
2. Отчет за дейността на Общински Съвет Брусарци за периода 01.01.2017г. - 30.06.2017г. 

Докладва: Катя Додева - Председател на ОбС 
 
3. Отчет за изпълнение Решенията на Общински Съвет Брусарци от Кмета на общината за периода 
01.01.2017г. - 30.06.2017г. 
                                               Докладва: Кмета на община Брусарци 
 

Месец август 2017г. 
1. Тържествена сесия по случай Празника на Община Брусарци. 

 
Месец септември 2017г. 

1. Утвърждаване на маломерни и слети паралелки в общинските училища за учебната 2017г. – 
2018г. 
    Докладва: Кмета на община Брусарци 
2. Одобряване на ПУП - парцеларен план за трасе на външен довеждащ водопровод с. Дъбова 
махала 
     Докладва: Кмета на община Брусарци 
 

Месец октомври 2017г. 
1. Актуализация на бюджета  на община Брусарци за периода от 01.01.2017г. до 30.09.2017г. 
                                               Докладва: Кмета на община Брусарци 
 



21/21 

2. Актуализация на капиталовите разходи на община Брусарци за периода от 01.01.2017г. до 
30.09.2017г.    
                                               Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
3. Приемане на Отчет за изпълнение на бюджета на Община Брусарци за периода 01.01.2017г. - 
30.09.2017г. 
    Докладва: Кмета на община Брусарци 
 

Месец ноември 2017г. 
1. Готовността на Общината за зимното почистване 2017/2018г. 
    Докладва: Кмета на община Брусарци 
 

Месец декември 2017г. 
1. Актуализация на капиталовите разходи на Община Брусарци за периода  от 01.01.2017г. до 
31.12.2017г. 
    Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
2. Приемане план за работа на ОбС за периода 01.01.2018г. - 30.06.2018г. 

Докладва: Катя Додева - Председателя на ОбС 
 
  
     
     Гласували: 
От общ брой съветници – 11, присъствали -10.  
Гласували : “за” –  10, “против” – 0, “въздържал се” - 0; 
Приема се 
  
Излиза Асен Димитров Арсенов 
 
Влиза Цеко Цеков - кметски наместник с. Дъбова махала 
 
По пета точка: Питания  
Постъпиха следните питания от общински съветници: 
1. Бойка Христова: Какво се случва с проекта за енергийна ефективност? 
инж. Петър Димитров отговори на поставеното питане. 
 
2. Димитър Митов: 
2.1. За Брусарци не сме гласували изсичане на тополи, но все пак има изсичане на тополи. Все пак 
не трябва ли комисия, следи ли се това нещо? Какви пари ще се вземат, фирми, търг? 
инж. Петър Димитров  и г-жа Наташа Михайлова отговориха на поставеното питане. 
 
2.2. Колко декара са отдадени и колко пари са постъпили от тях? 
 
2.3. Какво ще има по благоустрояването? 
инж. Петър Димитров отговори на поственото питане. 
 
След изчерпване на дневния ред Председателят на Общински съвет Брусарци закри 
заседанието в 14:35 ч. 
 
 
ПРОТОКОЛЧИК:          ПРЕДСЕДАТЕЛ:(ПП) 
           (А. Борисова)                                                                    (К. Додева) 
 
Изготвил: 
Ангелина Борисова,  
Техн. сътрудник Общински съвет 


